PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 «30»    сентября    2021 года                                                                                  № 213
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от 13.09.2006 № 35

На основании Федерального закона от 30.12.2020 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации» и ст. 316, 317 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях повышения социальной защиты молодежи,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 13.09.2006    № 35 «О гарантиях молодежи (лицам в возрасте до 30 лет), работающей в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения Лянтор» следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «О гарантиях молодежи (лицам в возрасте до 35 лет), работающей в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения Лянтор».

1.2. В пункте 1 решения слова «(лицам в возрасте до 30 лет)» заменить словами «(лицам в возрасте до 35 лет включительно)».

1.3. Пункт 3 решения признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.01.2021.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
_____________А.В. Нелюбин
	    Временно исполняющий обязанности
    Главы города Лянтор

   _________________С.П.Жестовский